[image: image1.wmf]
	CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA

Avenida Campos Salles, 21 - Caixa Postal 62 - Fone (043) 3151-1800 - CEP 86.720-000 – Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

SESSÃO: 07º sessão ordinária do 2º período legislativo.

DATA: 12/09/2017
MATÉRIA PARA ESTUDO
Projeto de Lei nº 043/2017
Autoria: Edson Hugo Manueira - Prefeito.

Assunto: altera dispositivos da lei Complementar Municipal nº 02/2013 de 16/12/2013, com a denominação de Código Tributário do Município de Sabáudia -Paraná dá outras providências.

Projeto de Lei nº 044/2017
Autoria: Edson Hugo Manueira - Prefeito.

Assunto: Autoriza a abertura de crédito adicional especial, dá outras providências.

MATÉRIA EM ÚNICA VOTAÇÃO
Indicação nº 118/2017
Autoria: Sidnei, José e Marcos - Vereadores
Assunto: Urgência a instalação de um deck, tablado ou capa resistente para a piscina em nosso centro do idoso;
Requerimento solicitando sessão extraordinária
Autoria: Edson Hugo Manueira
Assunto: Sessão extraordinária quanto ao projeto de Lei nº 043/2017
Sala de Sessões, aos doze dias do mês de setembro de dois mil e dezessete.

_80229596.unknown